
Smlouva

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2024

uzavřená podle ust. § 103 zékona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „veřejnoprávní smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

 

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1520761/0100

 

dále jen „poskytovatel“

a

PRAPOS, z.s.

Pavlovova 1625/65, 700 30 Ostrava

Zastoupený Mgr. Lucie Habiballa , předseda, statutární zástupce

 

IČ:V ' 27011283

DIC: „

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, a.s.

číslo účtu: _

dále jen „příjemce“

 

Obsah veřejnoprávní smlouvy

čl. |. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této veřejnoprávní smlouvy jsou v souladu

se skutečnosti v době uzavření veřejnoprávní smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí písemně nejpozději do 8 kalendářních dnů ode dne, kdy tato změna

nastala druhé smluvní straně.

2. Tato účelová dotace je poskytována vsouladu s „Programem na poskytování peněžních

prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok

2024“ a v souladu se „Specifickými podmínkami pro jednotlivé oblasti", které byly schváleny

usnesením Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih č. 0104/ZMOb-JIH/2226/6 ze dne

14.12.2023 (dálejen „program“ a ,,specifické podminky") a na základě žádosti příjemce podané

v rámci tohoto programu a dle specifických podmínek (dále jen „žádost“).

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH

 



 

Smlouva

čl. II. Předmět veřejnoprávní smlouvy a výše účelové dotace

1. Předmětem této veřejnoprávní smlouvy je poskytnutí veřejné finanční podpory - účelově
vymezené neinvestiční dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“).

2. Dotace je poskytnuta na dobu, v níž má být dosaženo stanoveného účelu projektu, vymezeného
v článku |||. této veřejnoprávní smlouvy, tj. na období od 01.01.2024 do 30.11.2024 (dále jen
„projekt“).

3. Na základě rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 14.12.2023
usnesením č. O104/ZMOb-JlH/2226/6 o poskytnutí veřejné finanční podpory — účelové dotace na
zabezpečení projektu s názvem „START 2024 - centrum denních služeb v MOb Ostrava - Jih“,
poskytuje poskytovatel v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech") dotaci ve výši 60 000
Kč (slovy: šedesáttisíc tisíc korun českých).

čl. III. Účel dotace a podmínky užití dotace

A. Příjemce je povinen použít dotaci v souladu s účelem této veřejnoprávní smlouvy, předloženým
projektem a specifickými podmínkami k úhradě uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících
s realizací projektu, a to pouze na tyto nákladové položky mna/em. spotřební materiál, osobní
výdaje včetně odvodů. které jsou uvedeny v podrobném rozpočtu projektu, který je součástí
podané žádosti. Kopie Projektové části žádosti obsahující popis projektu a podrobný rozpočet
projektu tvoří Přílohu č. 1 této veřejnoprávní smlouvy.

B. Příjemce má následující povinnosti:

1. Použít dotaci výhradně ke stanovenému účelu v souladu s podrobným rozpočtem projektu
(Příloha č. 1) a v souladu se specifickými podmínkami.

2. Využívat dotaci účelně, efektivně, hospodárné a vést řádnou, oddělenou a analytickou evidenci
jejiho čerpání, a to souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Označit originály všech účetních dokladů týkající se realizace projektu číslem této veřejnoprávní
smlouvy výši použité dotace a textem „Financováno z rozpočtu SMO, MOb
Ostrava- | a teprve nésledné provádět jejich kopie pro finanční vypořádání dotace.
Finančním vypořádání se rozumí přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků
a o vrácení nepoužitých či nevypořádaných peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele.
Finanční vypořádání dotace obsahuje kopie všech účetních dokladů uvedených ve vypořádání,
bankovní výpisy a pokladní doklady, smlouvy a objednávky vztahující se k finančnímu
vypořádání, závěrečnou hodnotící zprávu s doložením povinné propagace poskytovatele a výpis
z bankovního účtu příjemce o vrácení nepoužitých či nevypořádaných peněžních prostředků. Při
finančním vypořádání dotace se bude příjemce řídit příslušnými ustanoveními této veřejnoprávní
smlouvy a pokyny pro vypořádání dotace (dále jen finanční vypořádání dotace).

4. Vyvíjet činnosti dle projektu a jednotlivé akce uskutečnit v termínech uvedených v projektu.
Příjemce peněžních prostředků může písemně požádat poskytovatele o změnu účelu použití
dotace v rámci rozpočtu projektu a uznatelných nákladů, o změnu názvu projektu a o
změnu doby trvání projektu, případně o další změny mající vliv na plnění projektu nebo na
uzavřenou veřejnoprávní smlouvu, a to nejpozději do 30.06.2024. Tyto změny jsou možné
pouze ze závažných důvodů, které posoudí příslušné orgány městského obvodu. Vpřípadě
kladného rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih bude následně s příjemcem
dotace uzavřen Dodatek k veřejnoprávní smlouvě.

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



Smlouva

čl. V. Další práva a povinnosti příjemce

1.

b)

d)

Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména, obchodní firmy nebo názvu, sídla, místa

podnikání či adresy pobytu, názvu projektu, účelu a výše požadované a poskytnuté dotace, a

dále informací o průběhu realizace projektu a jeho výsledcích.

Příjemce hradí veškeré náklady, které uplatňuje zdotace, úhradou vhotovosti nebo

bankovním převodem. V případě bankovního převodu hradí příjemce náklady pouze

z bankovního účtu příjemce dotace, uvedeného v záhlaví této veřejnoprávní smlouvy.

Příjemce dotace je povinen za účelem propagace poskytovatele dotace používat při

propagaci projektu prioritně znak a logo městského obvodu Ostrava-Jih, která jsou

uvedena na webových stránkách obvodu L7 a to zejména při tisku pozvánek,

propagačních materiálů, potisk propagačních předmětů, bannerů apod.). Toto logo může být

doplněno o další loga poskytovatele dotace např. náš JIH aj. V případě, že se loga v průběhu

realizace projektu změní, je příjemce dotace povinen použit logo platné v době použiti. Platná

loga jsou zveřejněna na webových stránkách poskytovatele.

Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v průběhu realizace projektu. Vpřipadě, že

provozuje webové stránky, zveřejní loga městského obvodu Ostrava-Jih s odkazem (aktivní

hyperlink) na webové stránky poskytovatele a umístijej na vhodném a důstojném místě a k tomu

zveřejní informaci „Projekt je realizován sfinanční podporou statutárního města Ostravy,

městského obvodu Ostrava-Jih“, dále prezentuje poskytovatele informováním o poskytnuté

dotaci ve výroční zprávě, v případě mediální propagace, vydávaní tiskových zpráv a konání

tiskových konferencí, týkajících se projektu. Veškeré náklady spojené s uvedenou prezentací

hradí příjemce dotace.

Příjemce je povinen v případě jeho přeměny nebo zrušení s likvidací:

Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacich), ve znění pozdějších předpisů,

je povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt

přeměny, a to alespoň 30 kalendářních dnů přede dnem, kdy má být přeměna schválena

způsobem stanoveným zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit

poskytovateli přeměnu právnické osoby do 15 kalendářních dnů od rozhodnutí příslušného

organu.

V případě přeměny právnické osoby, která je příjemcem dotace dle této veřejnoprávní smlouvy,

přechází práva a povinnosti z této veřejnoprávní smlouvy na právního nástupce příjemce pouze

s předchozím písemným souhlasem poskytovatele a v případě, že přeměněný subjekt je

subjektem způsobilým být příjemcem dotace dle této veřejnoprávní smlouvy.

Pokud dojde ke zrušení právnické osoby s likvidací, jež je příjemcem dotace dle této

veřejnoprávní smlouvy před vyplacenim dotace, pozbývá tato veřejnoprávní smlouva ke dni

zrušeni příjemce účinnosti.

Dojde-li ke zrušení právnické osoby s likvidací, jež je příjemcem dotace, po vyplacení dotace

nebo její části, je likvidátor příjemce povinen vrátit poskytovateli peněžní prostředky nepoužité

ke dni zrušeni příjemce, a to do 30 kalendářních dnů od zrušení příjemce nebo do data

stanoveného pro finanční vypořádání dotace podle toho, která ze skutečnosti nastane dříve,

nejpozději však ke dni zániku příjemce, na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této

veřejnoprávní smlouvy.

Likvidátor příjemce je povinen do 30 kalendářních dnů od zrušeni příjemce nebo do data

stanoveného pro finanční vypořádání dotace podle toho, která ze skutečnosti nastane dříve,

nejpozději však ke dni zániku příjemce, předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace.

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



Smlouva

čl. VI. Sankční ujednání

1. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně dle zákona o rozpočtových pravidlech. Při
porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle § 22 zákona o rozpočtových
pravidlech.

Pokud příjemce poruší jakoukoliv jinou povinnost vyplývající pro něj ztéto veřejnoprávní
smlouvy a toto porušení nebude porušením rozpočtové kázně ani porušením dle odst. 3 tohoto
článku této veřejnoprávní smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z poskytnuté
dotace, nedojde-Ii k nápravě ve lhůtě stanovené poskytovatelem.

Porušení povinností uvedených v čl. Ill . Účel dotace a podmínky užití dotace této veřejnoprávní
smlouvy je považováno za porušení rozpočtové kázně. Jestliže příjemce dotace nepředloží
závěrečné finanční vypořádání dotace do termínu stanoveném včl. lll., písm. B této
veřejnoprávní smlouvy, je toto porušení povinnosti považováno za porušení rozpočtové kázně
ve smyslu ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, a vtomto případě je výše
odvodu stanovena ve výši 100% poskytnuté dotace. Příjemce je tedy povinen vrátit na
bankovní účet poskytovatele plnou výši poskytnuté dotace, jež je uvedená v čl. II., bod 3) této
veřejnoprávní smlouvy.

čl. VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato veřejnoprávní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami. Je-li výše poskytnuté dotace dle čl. ll., odst. 3. této veřejnoprávní smlouvy nad 50 000
Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejněným v centrálním registru smluv dle zákona číslo
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
veřejnoprávní smlouvy zajistí poskytovatel.

. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této veřejnoprávní smlouvy, a to
včetně příloh a případných dodatků v centrálním registru smluv.

Případné změny a doplňky této veřejnoprávní smlouvy je možno provést pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se zavazují řídit ustanoveními této veřejnoprávní smlouvy. V ostatním, co není
touto veřejnoprávní smlouvou dohodnuto, se vztah obou smluvních stran řídí obecně platnými
právními předpisy a normami.

. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této veřejnoprávní smlouvy v případě, že příjemce nebude
realizovat projekt vůbec nebo jej nebude realizovat v souladu s touto veřejnoprávní smlouvou či
právními předpisy, a dále sdělí-li poskytovateli neúplné či nepravdivé údaje související s realizaci
projektu, poskytnutím dotace, jejím vypořádáním či prováděním kontroly. Vtakovém případě je
příjemce povinen vrátit poskytnutou dotaci v plné výši zpět na účet poskytovatele, a to do 15
kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení od veřejnoprávní
smlouvy.

Tato veřejnoprávní smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
poskytovatel obdrží 3 a příjemce 1 vyhotovení.

Smluvní strany prohlašuji, že si veřejnoprávní smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelné, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tyto
osoby zároveň podpisem této veřejnoprávní smlouvy stvrzují, že jsou k tomuto jednání oprávněny.
Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto veřejnoprávní smlouvě včetně
Přílohy č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a uděluji souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanoveni dalších podmínek.

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH,



Smlouva

9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této veřejnoprávní smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jihusnesením číslo O104/ZMOb-JlH/2226/6 ze dne 14.12.2023.

2 kyt t | :

-avaffau
Datum.

Místo: v Ostravě

Bc. Martin Bednář, MBA

starosta

Za příjemce:

Datum:

Místo: v Ostravě

 

   

Mgr. Lucie Habiballá

předseda, statutární zástupce

%
OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH





Statutární město Ostrava Příloha č. 1

městský obvod Ostrava-jih

Kategorie Řádné dotace
gin-m

Kód přihlášky 123/0044

mummmmmm m' ><

m7 Wae «new». m

Pořadové číslo 19

_„__„w „ ,m,..w._. .7,” . .... __... ,7 ., _. ..„.„„.M„, „, ,,. ,

: v ,

Projektová část- popisprojektua odůvodnění zadosti

fPRAPOS, 2.5. je aktivním poskytovatelem sociálních služeb od

roku 2008, poskytuje tři registrované sociální služby, zajišt'uje také přepravu

osob s handicapem. Ambulantní službu centrum denních služeb (CDS)

provozujeme na ul. Pavlovova 1625/65 v Ostravě - Zábřehu, kdeje také

sídlo organizace. Okamžitá kapacita služby je 21 klientů. Do centra denních

služeb dochází klienti s mentálním a kombinovaným postižením od 18 let

věku, aby plnohodnotně trávili svůj všední den a zapojili se do nabízených

aktivit. Mimo všední dny nabízíme také účast na víkendových pobytech či

večerníspolečenské aktivity. pečující osoby tak mají možnost odpočinku.

Vzhledem k tomu, že klienti jsou většinou osoby s nízkými příjmy, díky míře ]

i
i

i

%

i

 

 
 

Www—m.me

  

tah.—Mm

Stručný popis projektu, a stupni postižení na trhu práce nezaměstnatelní, chtěli bychom jim službu

odůvodněnížádosti a izajistit s co nejnižšími náklady. Tento požadavek je možné uspokojit také

potřebnost projektu 'pomocí poskytnutí účelových dotací, o které je možno žádat mimo hlavní

financování činnosti našíorganizace. Sociální služby PRAPOS, z.s. mají

sídlo v Městském obvodu Ostrava -jih, odkud také pochází celkem 27 uživatelů našich služeb, kteří socilníslužby

Ě ĚPRAPOS, 2.5. v současnosti navštěvují, a kteří v této oblasti trvale žijí. Občanů městského obvodu Ostrava—jih,

; škteří využívají centrum denních služeb je aktuálně 18. Cást finančních prostředků požadovaných s rozpočtu

Městského obvodu Ostrava-jih bude použita k částečnému pokrytí nákladů spojených s pronájmem prostor centra

zdenních služeb na ul. Pavlovova, tedy na podstatnou složku nutnou pro provozovánítéto služby. Další část

získaných zdrojů bude použita k částečnému pokrytí osobních nákladů u pracovníků v přímé péči, kteří budou

zaměstnáni na DPP, a to zejména v dobé náhlé absence většího počtu pracovníků dané služby či při zvýšených

požadavcích na obsazení služby personálem. Vybavení dílen pro klienty výtvarným materiálemje další položkou,

která'je požadována k částečnému krytí nákladů.

m,,7i mmm7ummmm7

Místo realizace projektu šúzemí městského obvodu Ostrava--jih

  

m..—s „WWW rmr m»

 

 

Cílem realizace projektu je zajistit běžný chod sociální služby, ale především

kvalitní podpory a péče osobám s mentálním a kombinovaným postižením,

které žijí v přirozeném prostředí s rodinou či jinou osobou blízkou a ve

službě tráví pouze všední dny. Realizací projektu chceme také zajistit

Cíl a přínos realizace projektu pracovníka na dohodu o provedení práce pro podporu a péči klientů v

pro městský obvod, popř. některých konkrétních situacích, a na vybavení výtvarné dílny potřebným

změna, které bude gmateriálem, Naším cílem je umožnit klientům co nejdéle setrvat v

prostřednictvím projektu přirozeném prostředí, tedy doma, a napomáhatjim všude tam, kde podporu a

dosaženo, úroveň dosavadní pomoc potřebují, upevňovatjejich dovednosti spojené s psychickými a

spolupráce s obvodem fyzickými schopnostmi a to tam a takovým způsobem, jak si klient přeje.

Ambulantní služba CDS je poskytována od pondělído pátku v době od 6,00

do 16,30 hodin, nad rámec jsou poskytovány volnočasové aktivity a

víkendové pobyty mimo Ostravu. Spolupráce s městským obvodem probíhá

jiil od roku 2018.

nun—~77 7W .4me -»m:. ”In: mil“ „. ra (Isn- tmm—Connor

Slůžba CDS je určena ženám a mužům ve věku od 18 do 56 let s mentálním

'Amrk Macon—MW Mung—‘1: m fm 
Komu projekt slouží, počet a kombinovaným postižením. Klienti docházejí do služby ztoho důvodu,

občanů, kterých se projekt týká, aby plnohodnotně trávili svůj všední den a měli možnost se zapojit do

vazba projektu na cílové nabízených aktivit. V letošním roce naše sociální služby využívá celkem 54 klientů, z toho 27 klientů městského

skupiny obvodu Ostrava- jih. Služba Centrum denních služeb má aktuálně 27 klientů, k září2023 evidujeme 1

potencionálního klienta z daného městského obvodu poptávající“službu „Centrum denních služeb.

W »»»-wm

  

 Immwunn.~u..x..Immmwu-m~ mtmr autumn-mwuimwwsw mnm..—

Předpokládaný počet účastníků, ; 27

  

 

 

 

!kteří se projektu zúčastní ;

Časový plán adobatrvání projektu

Doba trvání projektu „__od ;01. 01. 2024 Šdo 30.1.12024

. Rozpočet

Požadované Účel použiti- bližší specifikace

. . peněžní požadovaných nákladových položek,

Celkové náklady na realizaci projektu Rozfgíítfjrzlšm prostředky na které budou hrazeny : dotace

realizaci projektu poskytnuté : rozpočtu Mob

na rok 2024 (Kč) Ostrava-jih

I Nemateríaiove naklady

Provozni náklady celkemz tohona: 1 75 000 0

.e:I.o tepla a studenaooo ' ' 173 000' o'
;. „_ „ , i 7 .. r_xyěíem—mvsšřnt "““-L * ' __ 4-1

L 0'7Ima nl Sluzby (15:01 2 000.1z “

Horní79113, 700 30 Ostrava-Hrabůvka Ičo: 00545 451 DIČ: cz 00845 451

1 3 ,

I www.ovajih.cz Císlo účtu 1520761/0100



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-jih

Příloha č. 1

 

 

   

 

   

 

 

 

 

  
 

ÍrínaŠĚfceIkem,m2:096:99”qu _m;., 356339; _ _ Wae000% W m „ “„..-“ „„ „...:

!nájemné a úhrady za užívání prostor 330 000 80 oooíťíggažvoggblyšgggg prostor na

(Propagaceceíkeantohonna: „ -. * WMW‘ „„ “410099 N * > \ . o; * _ ______ „...... _

[ tiskové služby včetně grafickéhonávrhu a zpracování 10 000 Oš

-rwm~ “fs“ —*r ”Rf". . ".as mr m mxwmtfi.SWD—MMČR"

Doprava/přeprava materiálůa osob, vlekyvč. 1r a; a?

Permanentek na vfek celkem, z toho na:

W 

 

 

  
 
 

 

  

 

 

  

 
 

 

 

  

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ěybytaváníúčastníkůakcecelkem, z toho na: '9 E b ČŠ
“,;“ .. mm _ „. _.- „ „ m „ v _3„. „ „v „- _. 3‘

mafiaudržování celkem,ztoho na: „„ ___“ L „ . „ __ _ 91036003 _ a; „_ _“ „„ ___... “__ _ .É

Šupravy a udržovaní . Ě 10 OOOŠ O , A »

Ětemetmfe a webove služby celkem, z tuba na: 0% O %

WWM““““ „„ A “' “ " \ A . z

9. 0%

WWW„ _ “Í "“ _ '“ ”if”: „ _ ““"" “ '; ".59

{Ostatnislužbycelkem, z tohona: 65 0003 m ______of M

webové stránky 5 OOOŠ 0

„__ Hm~m~rwv :**—Wiki! ‘9‘”!‘VITWW§*W W“ ' w “PW “1‘ JW ' K „* “* “'N m Z “ „z [Vii K'W f m $ 'K Xi" “: LW,

účetní služby max.do 10_000 Kč/rok 40 OOOŠ 0 Š

Ind:tax/am [FIaperkE sluzby .a; 20 OCH) G_

Il. Materlalave naklady

Spotřební materiál celkem, z toho na: 100 000 20 000-

xancaafskv vytvarnv športcvh; PU DOC 20 UOL‘ natenal a ÍL'LÍBVEH' pro srao V dilnaChV

vylarms polraby

' * _m * * 'm

zmavntrncly msItet-al — vybaví"- :ekarmčky, „ ,

.desmfakčnw a ozín'amy matenal aj. 10 uDU 0

„w...WWWWWWWi; _ __ __ _“ _“ :; ___„______________„__MW__ __ , , “'Wmm“ ““““WWW "

{Cenyam 1 toho na: aj až .?

ill. Osobní náklady včetněodvodů !

jasanu: osobnináklady opc nebo a» celkem, z l “ “ " __. Ě

_:oba m kom: osob (funku), sazba mm. max. s: coo: :: com g

i399 Kčňrod.: _ 1 j I

ostatm osobm naklady (DPC, DPP sazba max. do 300 81 000 22 000 DPP _ 2 osoby, 135 Kč/hodina

ch/hodj
V __ __ „ -

Mzdovénákladypodle zákonač. 108/2006Sb: 0 =...—„.... " „ *

sociálních službáchvplatném znění: 2 630 ggoš ol

mzdové náklady podle zákona č. 108/2006 Sb.,“mo 2 630 000 0

sociálních službáchv platnémznění , v , ,

E::"šikšh \!YFM—“ 3 4:31_9:30; '“ ‘122 ooaš'W “ "“ " j
 

 

informace :) žadateli za jeho poslední uzavřené účetmobdobí (uvedené údaje mus:souhlasit& účetní závěrkou/vysledovkou) ;

 

Celkové náklady žadatele

Celkové výnosy žadatele _ _

přljaté členské příspěvky

tržby za vlastní výkony a za zboží

„mmm .W, „„„WMŠWW

  

www:—wmvmm

příjmy od klientů a účastníků

ztoho: *

dary a reklama

ostatní zdroje žadatele

m

 

vyše poskytnutých finančních prostředků za poslední uzavřené účetní období v rámci dotačnlch řízeni

 

 

 

 

 

!

 

7 068 77511
„yan—„...: „ „... www—'w-wmw—w mw—

* 7 268 3373

W 5004
"6

1 618 390

ižé 000“

144 173-

I ' 5 379 324-

 

 

Název poskytovatele

 

 

MŠMT, jináministerstva, jiné státnl orgány,MPSV

Krajský úřad, MSKa jiné úřady

Město SMO a jiné města

Městský obvod 0. -jih

HornI’791/3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka

2/3

www.ovajih.cz

IČO: 00545 451 DIČ: cz 00545 451

Číslo účtu 1520761/0100

š

Částka (Kč)

1455ch

2 140 324

1 694 000

50 000



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-jih

Jiné městské obvody v rámci SMO

3

“WMm.

ŠZdroje výše neuvedené

Příloha č. 1

 

Emai:„ „„ „.,—. „, : > „ * ., * _ „„ „WW _ WWW, _ W

{#PRINT_AT|'ACHMENT_LIST#}

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO: 00845 451 DIČ: CZ 00845 451

3/3 .

www.0vajil1.cz císlo účtu 152076110100

5 379 %
O
O

2

L




